

رضا اکرمی عضو جامعه روحانیت مبارز:

برخی بیکارند می خواهند ابراز وجود کنند



سرویس سیاسی - عضو جامعه روحانیت مبارز درباره نیت عوامل اعلام فراخوان علیه دولت روحانی اظهار کرد: بی کاری یکی بالاست که افراد اوقات فراغت شان را گاهی در این کارهای گذرانند. با ابراز وجودشان را با این نوع امور نشان می دهند. ما برای نقد راهکار داریم و همان طور که اشاره کردم با برگزاری کرسی های آزاد اندیشی نتایج خوبی از نقدو نظر کسب خواهد شد.

در فضای مجازی و شبکه های اجتماعی خبری درباره فراخوان راهپیمایی علیه دولت حسن روحانی در روز جمعه دست به دست می شود. سه سال پیش در دی ماه بود که مشابه چنین فراخوانی شده و تا چند روز بروز آشوب هایی زندگی مردم را مختل کند. همواره رهبر انقلاب چنین رویکردی خلاف قانون را رد کرد و بیان و نقد را در چارچوب قانون و اخلاق مجاز شمردند.

سیدرضا اکرمی درباره فراخوان راهپیمایی علیه دولت روحانی در قم گفت: وی افزود معتمد بر اساس قانون اساسی باید تحزب در کشور شکل بگیرد و چند حزب قوی و فعال پای کار بیایند و عقاید مردم را نمایندگی کنند. بالاخره مسائلی در جامعه مطرح می شود و برخی می خواهند دیدگاه های شان را بگویند اما وقتی زمینه ای برای طرح دیدگاه های شان نمی بینند ناچارند از طرقی استفاده کنند که عمدتاً کم نتیجه یا بی نتیجه است.

وی با اشاره به رهنمودهای مقام معظم رهبری افزود: رهبر انقلاب بارها به آثار مثبت برگزاری کرسی های آزاد اندیشی اشاره کرده و اگر ما این نوع برنامه ها را در رسانه ملی، حوزه علمیه، احزاب و دانشگاه‌ها برپا کنیم، بسیار مفید خواهد بود چون ابعاد مختلف موضوع مشخص می شود و نتیجه روشنی هم به دست خواهد آمد.

عضو جامعه روحانیت مبارز درباره نیت عوامل اعلام فراخوان علیه دولت روحانی اظهار کرد: بی کاری یکی بالاست که افراد اوقات فراغت شان را گاهی در این کارهای گذرانند یا ابراز وجودشان را با این نوع امور نشان می دهند. ما برای نقد راهکار داریم و همان طور که اشاره کردم با برگزاری کرسی های آزاد اندیشی نتایج خوبی از نقدو نظر کسب خواهد شد. وی با بیان اینکه تهران، قم و مشهد از شهرهای مهم کشور هستند. گاهی اوقات یک خبر برای مردم دغدغه و تشویش در ست می کند، درباره آثار اجتماعی فراخوان علیه دولت روحانی در قم افزود: این مسائل که نتیجه مثبتی ندارند فقط به دلهره و دغدغه مردم می افزاید. کارهای ضد اخلاقی، توهین، تهمت و مسخره کردن در این برنامه‌ها انجام می شود در حالیکه این کارها را حل مسائل نیست.

اکرمی تأکید کرد: نخبگان و اندیشمندان جامعه واقعا باید فکری برای این مسائل بکنند. ما تا اصطلاحات سیاسی را نمی بینیم حتما به راه های کوچک، نتیجه بی خصیت خواهیم رفت. رئیس شورای فرهنگنی نهاد ریاست جمهوری درباره ادعای اولتیماتوری طراحان فراخوان علیه دولت روحانی گفت: کسی که ولایتمدار است باید ببیند قانون چه می گوید و نظر رهبر انقلاب چیست. او باید بنشیند و هزینه و نتیجه را ببیند. و گر نه اتهام زنی به یکدیگر خلاف اخلاق و تدبیر است. این نوع کارها تاکنون نتیجه ندهاده و نتیجه هم نخواهد داد.

کرباسچی دبیر کل حزب کارگزاران:

این حرف ها درست نیست



سرویس سیاسی - دبیر کل حزب کارگزاران گفت: مصباحی مقدم، قبل از این هم، حرف هایی زده که تحقق پیدا کرده باشد.

«غلامحسین کرباسچی» دبیر کل حزب کارگزاران، با بیان اینکه وضعیت اصلاح طلبان در انتخابات، روشن نیست، گفت: نه اصلاح طلبان با قدرت به بحث انتخاباتی ورود کرده و کار کرده اند و نه در طرف مقابل معلوم است چه کسی کاندیدا می شود. انتخابات، همواره انتخابات بین افراد است، از این رو ابتدا باید افراد مشخص شوند. فعلا زمینه سفیدی است که هر کسی حرفی می زند، مصباحی مقدم، قبل از این هم، حرف هایی زده که تحقق پیدا کرده باشد. دبیر کل حزب کارگزاران در پاسخ به این سوال که چه موفه هایی بر بحث مشارکت در انتخابات تأثیر گذار است؟ اظهار کرد: به هر حال باید دید انتخابات چگونه سازماندهی می شود، در انتخابات هم حکومت هم گروه های سیاسی و هم اراده مردم، تأثیر دارد فعلا هیچ کنش قابل توجهی اتفاق نیفتاده است. او درباره ارزیابی خود از انتخابات دو قطبی افزود: ابتدا باید ببینیم آیا قطبی شکل می گیرد یا نه، در حال حاضر نمی توان در خصوص دو قطب بودن انتخابات اظهار نظر کرد.
هم باید، اراده سیاسی در مردم ایجاد شود تا بتوانند بهتر انتخاب کنند و در گروه های سیاسی هم، باید این احساس، ایجاد شود که فعال شوند و گزینش درستی داشته باشند، در نتیجه این حرف ها، حرف های مقدماتی بوده که برای هیچکدام از طرفین، قابل اعتنائ نیست. کرباسچی در پاسخ به اظهارات مصباحی مقدم مبنی بر اینکه هر چه مشارکت بیشتر شود جریان چپ برنده انتخابات می شود القا است، ادامه داد: ابتدا باید آزمون شود چرا که حرفهایی که گفته می شود حرف و تحمیل است که قابل اعتنائ نیست، ممکن است بنده بگویم می تواند چنین اتفاقی رخ دهد.اما ممکن است دیگری بگوید نمی شوند این گونه نظرات آنچنان معتبر نیست از این رو مصباحی مقدم باید آمار و ارقامی بدهند گذشته را روشن کنند، بگویند در کدام انتخابات، مردم چه میزان شرکت کرده اند چه کسی برنده شده و در کدام انتخابات، مردم کمتر شرکت کرده و چه کسی برنده شده است به بیانی با مردم وادار کنیم، یک اراده سیاسی در آنها شکل بگیرد و وارد صحنه شوند یا نه، کاری کنیم که مردم پی تفاوت شوند و بگویند هر کسی که شما انتخاب کنید بدین گونه، سخنان مصباحی مقدم عملی می شود طبیعی است اگر چنین القایی به مردم صورت گیرد مشخص است که مردم برای چه چیزی باید در انتخابات شرکت کنند!

این چهره سیاسی اصلاح طلب عنوان کرد: باید به مردم بگویم بیایید بین افرادی که با هر مکانیزمی معرفی می شوند، انتخاب کنید. اینکه بگویم هر کس بیاید فایده ای ندارد. اینها القائاتی است که در جهت کم کردن مشارکت در انتخابات است، اگر کسی شخصیت سیاسی باشد و به منافع ملی هم فکر کند باید به گونه ای حرف بزند که مردم رغبتی برای شرکت در انتخابات پیدا کنند نه اینکه بگویم، هر کسی و هر تعدادی بیاید فایده ای ندارد. این سخن مصباحی مقدم، این معنا را منعکس می کند مبنی بر اینکه هر کسی بیاید هم در نتیجه آن فردی که مصباحی مقدم و طیفش می پسندند انتخاب می شود.

او افزود: این سخنان، ضد مشارکت است و همان حرفی است که بیگانگان، ضد انقلاب ها و براندازها وغیره تابع آن هستند تا بگویند انتخابات در ایران هیچ تأثیری ندارد. این سخنان، سخنان سیاسی نیست اینهایی که حرف می زند، باید یک مقدار به جنبه های سیاسی دقت کنند، اینگونه صحبت کردن، مردم را نا امید کړن و اینکه گفته شود انتخابات هیچ فایده ای ندارد و هر کس بیاید تأثیر ندارد، در نتیجه انتخابات ندارد، نه نظام با اینگونه نه حرف ها موافق است و نه اینکه منافع مردم در آن است، این سخنان، بحث های ساده لوحانه ای است که برخی آقایان بر زبان جاری می کنند. گفتنی است، «غلامرضا مصباحی مقدم»، سخنگوی جامعه روحانیت مبارز، در گفتگویی اعلام کرده بود: اینکه می گویند مردم هر چه مشارکت بیشتر شود جریان چپ برنده انتخابات می شود اولقا است، احمدی نژاد در انتخابات سال ۸۴ و ۸۵ با بالاترین نرخ مشارکت انتخاب شد. چرا دائما القا می کنند که اصولگرایان در پی مشارکت کمتر هستند؟ این خلاف واقع است البته تأثیر خود را روی افکار عمومی جامعه هم گذاشته است. مگر مردم همه تابع یک جریان سیاسی هستند؟ البته تعبیر راست و چپ را مناسب نمی دلم و نمی تقریبی جا افتاده است.

سیاسی

معاون اول رییس جمهور:

تولید داخلی ۹۷ درصد داروهای مورد نیاز کشور مهم و ارزشمند است

■ معاون اول رییس جمهوری با تأکید بر اهمیت کار شرکت های تولید کننده دارو در کشور گفت: تولید ۹۷ درصد داروهای مورد نیاز کشور در شرایط دشوار تحریم ها و شیوع بیماری کرونا کار مهم و ارزشمندی است.



سرویس سیاسی - اسحاق جهانگیری در دیدار هیات مدیره سندیکای تولید کنندگان داروهای انسانی با اشاره به اهمیت موضوع سلامت، اظهار داشت: باید قدردان زحمات

رحمانی فضلوی وزیر کشور:

نشانه‌های موفقیت طرح محدودیت‌های کرونایی آشکار شده است

■ عبدالرضا رحمانی فضلوی فرمانده قرارگاه عملیاتی ستاد مبارزه با کرونا با بیان این که مردم در اجرای طرح دو هفته ای محدودیت های کرونایی همکاری بسیار خوبی داشتند، گفت: بیش از ۸۰ درصد مردم خودشان شیوه نامه ها را رعایت کردند و نتایج موفق طرح خود را نشان داد.



گفت: نفس ترده در شهر در اجرای این محدودیت خیلی مدنظر نیست هر چند که اثر دارد.

فرمانده قرارگاه عملیاتی ستاد مبارزه با کرونا در خصوص محدودیت ترده بین شهری افزود: در محدودیت تردد بین شهری نیز بر اساس آماری که نیروی انتظامی اعلام کرده است ۸۲ هزار و ۸۹۲ نفر در اجرای این طرح به کار گرفته شده‌اند و ۲۵۷۹ نقطه کنترل شده است. ۲۶ هزار و ۵۰۰ خودرو نیز در شهر های قرمز جریمه شده‌اند.

وی همچنین در مورد نظارت بر اجرای طرح محدودیت‌های جدید کرونایی ادامه داد: بیش از ۵۰۰ هزار بازدید تنها توسط نیروی انتظامی گزارش شده و ۲۳۲ هزار و ۷۵۰ مورد تذکر داده شده و بیش از ۱۲ هزار مورد پلمپ انجام شده است.

رحمانی فضلوی گفت: در شرایط مناسبی ضرورتی ندارد که مردم آمادگی نداشته غیر کرونایی و زمانی که مردم آمادگی ندارند و اصناف میل به همکاری نداشته باشند اگر همه نیروی قهریبه را نیز به کار بگیریم تنها ۱۰ درصد اصناف را می توان تعطیل کرد اما اکنون بیش از ۸۰ درصد در حوزه اصناف همکاری داشته‌اند و این در شرایطی است که تعطیلی آنها هزینه‌هایی را برایشان در بر دارد که البته این موضوع نیز در دستور کار دولت قرار گرفته است.

فرمانده قرارگاه عملیاتی ستاد مبارزه با کرونا گفت: خیلی از دستگاهها امکان آزاد سازی نیروهای خود را ندارند اما ما اختیار را به روسا دادیم که تعداد کمتری از نیروهایشان حضور داشته باشند.

رحمانی فضلوی گفت: تأکید ما بر شانزور شدن ساعات کار است، این به این معنا بود که اختیارتعداد کارکنان را بعد از دو هفته به روسا بدیم تا حضورشان را شانور کنند اما قرار نیست خدمات رسانی به مردم متوقف شود، مردم می توانند به ادارات مراجعه کنند

وی افزود: در خیلی از دستگاهها امکان آزاد سازی نیروهای خود را ندارند اما ما اختیار را به روسا دادیم که تعداد کمتری از نیروهایشان حضور داشته باشند.

رحمانی فضلوی گفت: تأکید ما بر شانزور شدن ساعات کار است، این به این معنا بود که اختیارتعداد کارکنان را بعد از دو هفته به روسا بدیم تا حضورشان را شانور کنند اما قرار نیست خدمات رسانی به مردم متوقف شود، مردم می توانند به ادارات مراجعه کنند

درب های اتوماتیک Automatic Doors

۰۹۱۷۲۴۱۰۰۸ - ۰۹۱۷۲۹۴۴۰۲۲

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه

اخبار ویژه ...

توضیح کلاترنی

عیسی کلاترنی گفت: پخش چهل ثانیه از مصاحبه دو ساعته مربوط به سه سال قبل بنده، باعث سوء برداشت می شود. اگر این کلیپ قطع شده، موجب تکذّر خاطر نشده، عذر خواهی می کنم. اینکه آمریکا، شوروی و حتی اسرائیل، سعی در دخالت در انقلاب را داشته اند بر کسی پوشیده نیست. منظور من این بود که رهبری اسام (ره) اجازه نداد آمریکا میوه انقلاّب را به نفع خود بچیند. بنده مقلد امام بوده ام؛ سه سال ۱۳۶۰ تصمیم گرفتم از آمریکا به ایران بازگردم؛ نه منتی بر کسی دارم و نه اسراری برای مسئولیت.

دستگیر شد

محمدجواد رشیدی، رییس سابق اداره امنیت حفاظت قوه و رییس فعلی حفاظت شورهای حل اختلاف به اتهام اخذ رشوه در پرونده طبری از نیاز آذری دستگیر شد.

کار بزرگ دیده گو

تنهایی که از وصیت نامه مارادونا به بیرون درز کرده این بوده که درخواست داشته جنازه اش را مومیایی کنند. ظاهراً اما تکلیف مال و اموال او هم مشخص شده است. سال گذشته بعد از آنکه دختر مارادونا اعلام کرد، پدرش با این سبک زندگی به زودی می میرد، دیده گو در رسانه ها اعلام کرد، حاشی خوب است و قرار نیست بمیرد. او در مصاحبه با رسانه های آرژانتینی همچنین گفت قرار است بعد از مرگ، تمام اموال خود را وقف کند. مارادونا گفت: «فصد دارم تمام چیزهای که در زندگی ام به دست آورده ام، وقف کنم تا وقتی مردم، مردم به یکدیگر بگویند که چه کاری انجام دادم».

سفر مارادونا به تهران

در سال ۲۰۱۳ مسئولان فدراسیون فوتبال و در راس آن ها علی کفاشیان، رئیس این فدراسیون ادعا کردند دیده گو مارادونا قرار است به تهران سفر کند. قرعه کشی جام جهانی مشخص کرد، تیم ملی ا آرژانتین، بوستنی و نیجریه هم گروه است. در آن زمان قرار بود مراسم برای رونمایی از لباس تیم ملی برگزار شود و کفاشیان گفت، از مارادونا دعوت کرده اند. حتی خبر رسید اسپانسر لباس ها ۱۰۰ هزار دلار هم به دیده گو خواهد داد. این خبر در رسانه های ایران با واکنش شدید دیده گو در امارات روبرو شد. او گفت: «گزارش مطبوعات ایران دروغ و بی اساس است، حتی فکر این که پیراهن کشور خودم را به هر قیمتی بفروشم غیر ممکن است. من به این دروغ عادت کرده ام. پیراهن آرژانتین را با هیچ قیمتی عوض نمی کنم.»

قصه پیراهن مارادونا

محسن بهاروند، مسئول وقت سفارت ایران در آرژانتین که سال ها قبل دیداری با مارادونا داشته زمانی که هنوز مراسم تشییع جنازه مارادونا در آرژانتین انجام نشده بود، گفت: در ملاقات با مارادونا اولین چیزی که برام تعجب آور بود، همین چهره ایشان از نزدیک بود که چهرهای زیباتر و مهربان تر داشت. بعد از صحبت کوتاهی که با هم کردم ایشان پیراهنی با نام خودش و شماره ده را اهدا کرد و روی آن نوشت: «برای ملت ایران، از صمیم قلب» و این پیراهن را داد به عنوان هدیه به مردم ایران. در جلسه ای که با احمدی نژاد رییس جمهور وقت داشتیم من نمی دانستم که پیراهن مارادونا را به جلسه آورده اند. عکاس ها را صدا کردند، آقایان متکی و سبحانی دو طرف پیراهن را گرفتند و در حضور عکاسان پیراهن ماردونا به احمدی نژاد تقدیم شد.

لیست سپاه

شرق نوشت: با پیروزی جو بایدن در انتخابات آمریکا و نزدیک شدن به زمان تحقّق وعده بایدن برای رفع تحریم ها علیه ایران و بازگشت آمریکا به برجام احتمال تصویب لوائح چهارگانه نیز فوت گرفته است. معاونت حقوقی رئیس جمهوری در این رابطه تأکید کرده که رسیدگی به لوائح چهارگانه ناشده و پیگیری ها در جریان است، با تشدید تحریم های آمریکا خروج این کشور از برجام، دو لایحه از لوائح چهارگانه گروه اقدام ویژه مالی بلا تکلیف در جمع تشخص مصلحت نظام باقی ماند تا این بار دیگر به لیست سپاه این سازمان بازگردد.

دولت آینده

شرق نوشت: دولت آینده ایران بعد از انتخابات ۱۴۰۰ بسا چه مردم و وضعیتی رویه روست؟ یا فرض اینکه آمریکا به برجام برگردد، باز هم تغییر اساسی در طبقات اجتماعی و مطالبات مردم رخ نخواهد داد، چون مطالبات آن صرفاً اقتصادی نیست. تا گفته پیداست بخشی از این خواسته ها اقتصادی است و با بهبود وضعیت معیشتی از رنج مردم کاسته خواهد شد؛ اما در نگاه نقادانی آنان به سیاست و سیاست‌ورزی در ایران، تغییری جدی روی نخواهد داد. چه بسا با بهبود وضعیت اقتصادی دوباره مطالبات مدنی و روح عدالت خواهی و آزادی طلبی احیا شود.

خرید با پول؟!

واکنش محمد کوثری به ترور فخری زاده، در خصوص نفوذ اطلاعاتی و عملیاتی اسرائیل در ایران نمی توانیم بگویم این نفوذ وجود ندارد. چون مقام معظم رهبری از چند سال پیش دائم این مسأله را تأکید کرده و علنی گفته و به مسئولین خیلی توصیه کرده اند که باید جلوی نفوذ را بگیریم. خیلی هم گرفته شده و افرادی که چنین عامل شده بودند توسط دستگاه های امنیتی دستگیر شده اند. بالاخره با پول یکسری کارها را می خردند و این باعث می شود که عامل آنها باشند. اما ما هو شباری سربازان گنم امام زمان (عج) انشاء الله بقیه آنها هم دستگیر خواهند شد و نمی گذارند که این مسیر ادامه پیدا کند.

برجام ۱۴۰۰

صادق زربلاک، فعال سیاسی گفت: هنگامی که نرمش قهرمانانه و برجام ۱۴۰۰ در سال آینده رخ می دهد به صورت طبیعی و در کوتاه مدت نرخ دلار و مسکن کاهش پیدا می کند، تحریم ها کاهش پیدا می کند و مرادوات بانکی بین ایران و کشورهای جهان دوباره رونق می گیرد، در نتیجه در کوتاه مدت اقتصاد ایران تکان می خورد و رونق اقتصادی به وجود می آید. به همین دلیل، این مسأله دارای اهمیت است که این رونق اقتصادی در نهایت به نام چه کسانی نوشته می شود. آنچه مشخص است این که این موفقیت به نام روحانی، طرف ای اصلاح طلبان نوشته نخواهد شد.

کذب خواند

رسانه نزدیک به جبهه پایداری اظهارات کریمی قدوسی را تکذیب کرد. رجانویز رسانه نزدیک به جبهه پایداری، در کانال تلگرامی اش نوشت: محتوای توییت (کریمی قدوسی) از سوی منابع رجانویز تکذیب شد. «وی از کریمی قدوسی هم انتقاد کرده: «شااسته است شخصیت ها و رسانه ها در چنین مواقعی در انتشار محتوای شان دقت بیشتری داشته باشند». این رسانه همچنین نوشت: ساعتی پس از ترور آقای فخری زاده، جواد کریمی قدوسی نماینده اصول گرای مجلس، دو نویتزش مدعی شد که با اسرار دشمن تکذیب حسن روحانی، محسن فخری زاده، امیر ممدوکل پیشین آژانس بین المللی انرژی اتمی ملاقات کرده است.

انتخابات ۱۴۰۰

محمد عطر یاقفر در پاسخ به این که «اختلافات درون جریانی اصولگرایان به خصوص بعد از تشکیل مجلس یازدهم خیلی جدی تر شده، فکر می کنید این موضوع می تواند اصولگرایان را تضعیف کند یا اصلاح طلبان و اصولگرایان رقابت با پایی خواهند داشت؟» گفت: پیامد پیروزی در انتخابات مجلس به اختلافات اصولگرایان در لایه میانی و پایینی آنها دامن زده است و شاید تأثیرش را در رقت ریاست جمهوری بگذارد اما من تصور می کنم اصولگرایان در مقطع حضور قطعی در انتخابات روی یک نامزد انتخاباتی توافق کنند و اختلافاتشان را (چه اختلافات ظاهری و چه اختلافات ذاتی) در جریان انتخابات ریاست جمهوری کاهش خواهند داد، چون مطمئن هستند. اگر با دو یا سه نامزد در انتخابات ظاهر شوند، شکست شان قطعی است. لذا بر اساس تجربه پیشین آنها به سمت توافق و وحدت نظر انتخابات ریاست جمهوری پیش خواهند رفت.

ضرر کرد

محمدجواد حق شناس گفت: دنیای سیاست ذیای واقعیات و ممکات است. اصلاح طلبان در مورد آقای روحانی تجربه تلخ و تشریبن و البته سنگینی داشتند. در فرستادن روحانی به پاستور موفق عمل کردند. اما به لحاظ سازمانی و پایگاه رأی ضرر بسیار کردند. آموزه تجاری روحانی قطعاً در تصمیمات آینده اصلاح طلبان اثر گذار و کارساز خواهد بود.